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Unofficial translation 

Maksu- ja Tolliamet 

Estonian Tax and Customs Board 
 

KINGITUSED, ANNETUSED JA VASTUVÕTUKULUD 
 

GIFTS, DONATIONS AND ENTERTAINMENT EXPENSES 
 

MAKSUKOHUSTUSLASE / TAXABLE PERSON 

Nimi 

Name 
103  

Registrikood 

Commercial registry code 
104          

 

 

I. Täidab residendist juriidiline isik (välja arvatud tulumaksuseaduse (edas-

pidi TuMS) § 11 lõikes 1 nimetatud nimekirja kantud isik) ja mitteresidendist 

juriidiline isik, kellel on Eestis püsiv tegevuskoht (TuMS § 49 lõige 1 ja § 53 

lõige 3) / Declared by resident legal entities (except persons entered in the list specified in 

§ 11 (1) of the Income Tax Act) and non-resident legal entities with a permanent 

establishment in Estonia (§ 49 (1) and § 53 (3) of the Income Tax Act) 

Summa 

Amount 
 

Tehtud kingitused ja annetused  

(välja arvatud koodil 5010 nimetatud isikutele tehtud kingitused ja annetused) 
 

Gifts and donations made  

(except gifts and donations made to persons listed under code 5010) 

5000 

Kalendrikuu 

Calendar month 

 

TuMS § 11 lõikes 1 nimetatud nimekirja kantud isikule või § 11 lõikes 10 nime-

tatud muus Euroopa Majanduspiirkonna lepinguriigis asutatud ühingule tehtud 

kingitused ja annetused (TuMS § 49 lõiked 2 ja 3) 
 

Gifts and donations made to a person contained in the list specified in § 11 (1) of 

the Income Tax Act or a company incorporated in another country of the 

Agreement on the European Economic Area specified in § 11 (10) of the Income 

Tax Act (§ 49 (2) and (3) the Income Tax Act) 

5010 

Kalendrikuu 

Calendar month 

 

5020 

Kalendriaasta 

Calendar year 

 

KAS isikustatud sotsiaalmaksuga maksustatavad väljamaksed: 

vormi TSD [lisalt 1 (1200 – 1500) + lisalt 2 (2200 – 2500)] ≥ 0 kalendriaasta 

kasvavalt summeeritult x 3% 
  

EITHER personalised payments subject to social tax: 

Form TSD [Annex 1 (1200 – 1500) + Annex 2 (2200 – 2500)] ≥ 0 in the calendar 

year on a cumulative basis x 3%  

5030 

 

VÕI maksumaksja 1. jaanuariks lõppenud viimase majandusaasta kasumi summa 

OR total profit of taxable person of the most recent financial year ended 1 January 
5040 

 

10% koodist 5040 

10% of code 5040  
5050 

 

Maksustatav summa: kas (5020 – 5030) ≥ 0 või (5020 – 5050) ≥ 0 

Taxable amount: either (5020 – 5030) ≥ 0 or (5020 – 5050) ≥ 0  
5060 

 

Arvutatud tulumaks: 5060 x 20/80 

Calculated income tax: 5060 x 20/80 
5070 

 

Korrigeeritud tasutav tulumaks: (5070 – sama kalendriaasta eelmise vormi TSD  

lisa 5 koodil 5070 arvutatud väärtus) ≥ 0 
 

Corrected income tax payable: (5070 – calculated value of the previous Form TSD 

Annex 5 code 5070 of the same calendar year) ≥ 0 

5080 

 

Korrigeeritud tagastatav tulumaks: (sama kalendriaasta eelmise vormi TSD lisa 5 

koodil 5070 arvutatud väärtus – 5070) ≥ 0 
 

Corrected income tax to be refunded: (calculated value of the previous Form TSD 

Annex 5 code 5070 of the same calendar year – 5070) ≥ 0 

5090 

 

Aasta 

Year 
108  

Kuu 

Month 
109  



Külaliste või koostööpartnerite toitlustamise, transpordi, majutamise või meele-

lahutusega seotud kulud (TuMS § 49 lõiked 4, 4
1
 ja 5) 

 

Expenses related to catering, transport, accommodation or entertainment of guests 

or business partners (§ 49 (4), (4
1
) and (5) of the Income Tax Act) 

5100 

Kalendrikuu 

Calendar month 

 

5110 

Kalendriaasta 

Calendar year 

 

Isikustatud sotsiaalmaksuga maksustatavad väljamaksed: 

vormi TSD [lisalt 1 (1200 – 1500) + lisalt 2 (2200 – 2500)] ≥ 0 kalendriaasta 

kasvavalt summeeritult x 2%] + [32 EUR x (…. kalendrikuu number)] 
 

Personalised payments subject to social tax: 

Form TSD [Annex 1 (1200 – 1500) + Annex 2 (2200 – 2500)] ≥ 0 in the calendar 

year on a cumulative basis x 2%] + [32 EUR x (…. number of calendar month)] 

5120 

 

Arvutatud tulumaks: (5110 – 5120) ≥ 0 x 20/80 

Calculated income tax: (5110 – 5120) ≥ 0 x 20/80 
5130 

 

Korrigeeritud tasutav tulumaks: 

(5130 − sama kalendriaasta eelmise vormi TSD lisa 5 koodil 5130 arvutatud 

väärtus) ≥ 0 
 

Corrected income tax payable: 

(5130 – calculated value of the previous Form TSD Annex 5 code 5130 of the same 

calendar year) ≥ 0 

5140 

 

Korrigeeritud tagastatav tulumaks: 

(sama kalendriaasta eelmise vormi TSD lisa 5 koodil 5130 arvutatud väärtus – 

5130) ≥ 0 
 

Corrected income tax to be refunded: 

(calculated value of the previous Form TSD Annex 5 code 5130 of the same 

calendar year – 5130) ≥ 0 

5150 

 

 

I osalt vormi TSD koodile 114 kantav tulumaks: 

Income tax transferred from part I to Form TSD code 114: 

Summa 

Amount 

Tasutav tulumaks: [(5000 x 20/80) + 5080 + 5140 – 5090 – 5150] ≥ 0 

Income tax payable: [(5000 x 20/80) + 5080 + 5140 – 5090 – 5150] ≥ 0 
5160 

 

Tagastatav tulumaks: [5090 + 5150 – 5080 – 5140 – (5000 x 20/80)] ≥ 0 

Refundable income tax: [5090 + 5150 – 5080 – 5140 – (5000 x 20/80)] ≥ 0 
5170 

 

 

II. Täidab TuMS § 11 lõikes 1 nimetatud nimekirja kantud isik (TuMS § 49 lõige 6) / 

Completed by persons entered in the list specified in § 11 (1) of the Income Tax Act (§ 49 

(6) of the Income Tax Act) 

Summa  

Amount 

Maksustatavad kingitused ja annetused 

Taxable gifts and donations  
5180 

Kalendrikuu 

Calendar month 

 

II osalt vormi TSD koodile 114 kantav tasutav tulumaks: 5180 x 20/80 

Income tax payable transferred from part II to Form TSD code 114: 5180 x 20/80 
5190 

 

 

Kinnitan deklareeritud andmete õigsust. Olen teadlik, et ebaõige või ebatäpse teabe esitamine on 

maksukorralduse seaduse alusel karistatav. 
 

I confirm the correctness of the disclosures. I am aware that the submission of false or 

inaccurate information is punishable under the Taxation Act. 
 

MAKSUKOHUSTUSLASE / ALLKIRJAÕIGUSLIKU ISIKU 

TAXABLE PERSON / AUTHORISED PERSON REPRESENTING THE TAXABLE PERSON 

Ees- ja perekonnanimi 

First name and surname 
 

 

Allkiri 

Signature 

Kuupäev 

Date 

 
 


